# Advertisement for Project Research Scientist III (ICMR) Non Medical Recruitment

Applications are invited for the post of Project Research Scientist III under the ICMR-funded project as per the details given below:

Project Title: Characterization of Novel Anti-BCMA Antibody Drug Conjugate as an Immunotherapeutic Agent for Multiple Myeloma.

Post: Project Research Scientist III

Principle Investigator: Dr. Mayank Singh, Additional Professor, Department of Medical Oncology (Lab) BRAIRCH AIIMS, New Delhi, 110029.

**Project Duration: 3 Years** 

Salary: As per existing guidelines (Consolidated)

Essential qualification: First Class Post Graduate degree (MSc) in life sciences, Biochemistry, Biotechnology, Microbiology, Molecular Oncology, including the integrated PG degree with three years of experience and/or PhD and secured at least 60% marks during post graduation.

MBBS/BDS/MVSc/M.PharmaME/M.Tech degree holders with relevant experience in the cancer research.

#### How to Apply:

Eligible candidates may submit their CV, along with self-attested testimonials and copies of the publications, via email to mslab2025@gmail.com. Only the shortlisted candidates will be called for the interview. The date of the interview will be communicated later through email.

### Age Limit:

Up to 35 years as of the last date of application submission

Last Date for application: 15th February 2025

Only shortlisted candidates will be contacted for an interview. The date of the interview will be communicated via email.

#### General Instructions:

- 1. No TA/DA or allowances will be provided for attending the interview. No other allowances are payable.
- 2. No Interim requests or communications will be entertained.
- 3. Only shortlisted candidates will be called for the interview.

  4. Only physical interview will be conducted.
- 4. Only physical interview will be conducted.



# प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट III (आईसीएमआर) गैर-चिकित्सीय भर्ती के लिए विज्ञापन

प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट III के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह पद आईसीएमई द्वारा वित्तपोषित परियोजना के अंतर्गत है, जिसकी जानकारी निम्नलिखित है:

# परियोजना का शीर्षक:

"मल्टीपल मायलोमा के लिए एक इम्यूनोथेरेप्यूटिक एजेंट के रूप में नोवेल एंटी-BCMA एंटीबॉडी ड्रग संयुग्म का लक्षण वर्णन।"

#### पद:

प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट III

प्रमुख अन्वेषक (Principal Investigator):

डॉ. मयंक सिंह, अतिरिक्त प्रोफेसर, मेडिकल ऑन्कोलॉजी विभाग (प्रयोगशाला), BRAIRCH AIIMS, नई दिल्ली-

# परियोजना की अवधि:

3 वर्ष

#### वेतनः

मौजूदा दिशानिर्देशों के अनुसार (समेकित)।

#### आवश्यक योग्यताः

1. प्रथम श्रेणी में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (MSc) जीवन विज्ञान, बायोकेमिस्ट्री, बायोटेक्नोलॉजी, माइक्रोबायोलॉजी, आणविक ऑन्कोलॉजी (Molecular Oncology) या समकक्ष विषय में, जिसमें तीन वर्ष का अनुसंधान अनुभव हो और/या PhD, तथा पोस्ट ग्रेजुएशन में न्यूनतम 60% अंक प्राप्त किए हों।

या

• MBBS/BDS/MVSc/M.Pharma/ME/M.Tech डिग्री धारक, जिनका कैंसर अनुसंधान में प्रासंगिक अनुभव हो।

## आवेदन प्रक्रिया:

योग्य उम्मीदवार अपना सीवी, स्वप्रमाणित प्रशंसापत्र और प्रकाशनों की प्रतियों के साथ निम्न ईमेल पर भेज सकते हैं: mslab2025@gmail.com

केवल शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार की तिथि ईमेल के माध्यम से बाद में सूचित की जाएगी।

## आयु सीमा:

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि के अनुसार अधिकतम 35 वर्ष।

## आवेदन की अंतिम तिथि:

15 फरवरी, 2025

# सामान्य निर्देश:



- 1. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए या भत्ते नहीं दिए जाएंगे।
- 2. किसी भी प्रकार के अंतरिम अनुरोध या संवाद की अनुमति नहीं है।
- 3. केवल शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
  4. साक्षात्कार केवल भौतिक (फिजिकल) रूप में आयोजित किया जाएगा।

नोटः नाट. केवल शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों से ही संपर्क किया जाएगा, और साक्षात्कार की तिथि ईमेल के माध्यम से सूचित की जाएगी।

अर्थिक सिंहिंग्रिस स्थित्र मान्यस्था प्रकार के स्थापन क